平成 28年 6月吉日

高校 1学年

保護者各位

  日本大学第三学園 生徒支援会

      高校 1年学年委員会

クラス茶話会のお知らせ

    保護者の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   下記の通り、高校１学年のクラス茶話会を行います。

    進路指導講演会後の開催となりますので、是非、引き続きご参加ください。

進路について、また、お子様の様子など、クラスの保護者同士楽しく有意義な時間を

過ごしていただきたいと思っております。

下記の参加申込書を、7月 2日（土）までに担任の先生へ提出してください。

たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時  平成 28年 9月 10日（土）進路指導講演会終了後 14時 30分～１時間程度

場 所  各教室

参加費  300円（お菓子代／当日集金させていただきます）

お茶は各自ご持参ください。

 ※ 進路指導講演会のみ、または茶話会のみの参加でも歓迎です。

 ※ 不参加の申込書提出後に参加可能となった場合は、担任の先生にご連絡ください。

※ 駐車場の使用は出来ません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。

                                         以上

クラス幹事（学年委員）

      Ａ組/戸瀬  Ｂ組/小川  Ｃ組/鶴田  Ｄ組/金子  Ｅ組/須藤

      Ｆ組/中里  Ｇ組/武藤  Ｈ組/中村  Ｉ組/曽我  Ｓ組/梶  Ｔ組/吉國

                   切り取り線

「クラス茶話会」参加申込書

         参加します  ・  参加しません

       生徒氏名   １ 年   組   番

参加保護者氏名

バス利用    町田  ・  淵野辺  ・  多摩センター  ※○をつけてください